[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

  19.05.2023                                                 г. Пятигорск                                                      № 23
О внесении изменений в Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Проведение экспертизы проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период», утвержденный распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии
города Пятигорска от 16.02.2022 № 11
1. В пункт 2.5.6. раздела 2 «Основы проведения экспертизы проекта бюджета» Стандарта внешнего муниципального финансового контроля  «Проведение экспертизы проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период» после слов «…регионального бюджетов.» добавить слова «(проводить сплошным способом).».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Контрольно-счётной комиссии
города Пятигорска

                                         Н.В. Андреева